
1. Irena Odehnalová Kuřim

„Studuji individuálně čínštinu. Vyhovuje mi možnost výuky on-line a časová flexibilita. Kvalita
výuky je výborná. Lektor Michal vede hodiny velice zajímavě. I jednání s jazykovou školou je
vždy bezproblémové. Určitě doporučuji.“

Hodnoceno 30.8.2022 z IP: 213.235.133.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

2. Helena Pecháčková, výtvarnice a překladatelka Praha 3

„Syn chodí na japonštinu. Má lekce s rodilou mluvčí a na hodiny se vždy těší.“

Hodnoceno 15.8.2022 z IP: 193.165.96.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů individuálních jazykových kurzů

Jazyková škola MANGGUO ��
Jazyková škola Mangguo

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 30. 8. 2022 evidujeme těchto 8 ověřených osobních doporučení:

8 osobních doporučení

strana 1/3

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


3. Klára Musilová, Ekonom Černošice

„Nemám osobní zkušenost. Do školy chodil minulý školní rok můj syn. Už po první lekci přišel s
nadšením, kolik se toho dozvěděl. Take bych pozdvihla flexibilitu, když škola byla ochotna
změnit den docházky, protože díky různým akcím na konci školního roku, syn nemohl chodit v
původně domluvený den.“

Hodnoceno 15.8.2022 z IP: 85.163.35.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Josef Jíhlavec , student SŠ Praha

„Příjemná atmosféra, ochota a vstřícnost sekretariátu i učitelů, vysoká úroveň výuky“

Hodnoceno 11.8.2022 z IP: 89.24.56.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Naděžda Suchánková, státní úředník Praha 3

„Kurz japonštiny pro začátečníky děti od 10let byl koncipován jako běžný skupinová kurz, ale
protože se do něj přihlásili pouze dva studenti, řadila bych ho spíše mezi individuální.
Komunikace se školou byla perfektní. Syn (tehdy 14let) ho navštěvoval prezenčně a byl z paní
lektorky Francové i hodin doslova nadšený. Paní lektorka je milá a dokáže nadchnout i naučit.
Rozhodně doporučuji pokud hledáte kurz pro svoje dítě, které se nadchlo pro ne zrovna běžně
vyučovaný jazyk.“

Hodnoceno 5.8.2021 z IP: 194.228.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Igor Vancl, manager

„není jednoduché hodnotit celou školu, protože mám individuální hodiny, ale v případě
dohodnutých termínů vše funguje naprosto bez problémů, škola má k dispozici dobré učební
materiály včetně technických pomůcek, škola se nachází kousek od metra Flora (v případě
příjezdu autem není problém auto zaparkovat na ulici max 5 min od školy)“

Hodnoceno 15.5.2019 z IP: 160.218.184.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Daniel Tureček, programátor, ADVACAM s.r.o. Czech Republic

„Individualni pristup ucitele, casova flexibilita.“

Hodnoceno 29.7.2018 z IP: 194.228.13.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/3



8. Kateřina Kasperová

„Individuální kurz po Skype byl přesně to, co jsem hledala. Lektor je přívětivý a trpělivý, oceňuji
časovou flexibilitu. Věci vysvětluje srozumitelně a s jeho pomocí jsem si zapamatovala i zapeklitá
slovíčka. Mám radost, že jsem našla tento kurz. Určitě doporučuji všem zájemcům o japonštinu.“

Hodnoceno 21.4.2016 z IP: 185.73.103.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/3


